
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 16/2016  ze dne 21.7.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 Ve dnech 8. - 14.8.2016 bude v našem domě odstávka teplé vody.

2 Ve VŘ na dodavatele venkovních výtahů byla vybrána firma Garaventa Lift, s.r.o., se 
kterou budeme ještě o nabídce jednat. 

3 Provedena kontrola výtahů ( vše v pořádku) a byly vysáty drážky.

4 Znovu jednáno o úklidu a vyjádřena nespokojenost., která byla tlumočena jednateli firmy. 
Oproti smlouvě, kde je uvedeno, že stěny výtahů se budou mýt 1x za 14 dnů, bylo 
domluveno, že budou stěny myty každý týden.

5 Dle našich informací chodí někteří vlastníci/nájemníci na lodžie, i když ještě nebylo 
namontováno zábradlí. Důrazně upozorňujeme na dodržování zákazu vstupu na lodžie 
(který byl všem nalepen na dveře lodžií při započetí rekonstrukce). Děkujeme za 
pochopení. 

Další zasedání výboru SV proběhne v sobotu 6.8.2016 od 17.00 h.

V Praze dne 25.7.2016
Zapsala : Dana Soukupová


